Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная 44
телефон (факс) 8 (415 44) 51035
mail: AdmSrPahachi@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10. 2023  года                                                                                		№ 30
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения,
МО СП «село Средние Пахачи» до 2034 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», протоколом публичных слушаний от 11.10.2023 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения МО СП «село Средние Пахачи» Олюторского района Камчатского края на период до 2034 года (исполнитель ИП Крылов И.В.);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице Администрации МО СП «село Средние Пахачи» в сети Интернет, а также путем размещения на доске объявлений в здании Администрации МО СП "село Средние Пахачи" по адресу Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 44;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования;
4. Контроль за исполнением возложить на Главу поселения.

Глава МО СП
«село Средние Пахачи»			И.А. Феденко